GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO Nº 108/2024

   São Bento do Tocantins - TO, 30 de dezembro de 2024.

O Prefeito Municipal de São Bento do Tocantins, Estado do Tocantins,

no uso de suas atribuições legais e constitucionais, que lhes são conferidas pelo artigo

76 da Lei Orgânica Municipal e;

Considerando o disposto nos artigos 29 e 30 da Constituição Federal;

              RESOLVE:

             Art. 1º - EXONERAR os servidores (a), DORACI DA SILVA

OLIVEIRA, exercendo a função de Professora, IRISMAR VARGAS DOS SANTOS,

exercendo a função de Professora NII, HIONA BEZERRA DE SOUSA TAVARES,

exercendo a função Professora, ROMERIA DE SOUSA LOPES, exercendo a função

de Coordenadora, DARLENE RESPLANDES DOS SANTOS, exercendo a função de

Professora, HUAN ELVIS CAMPELO BRANDÃO, exercendo a função de Professor,

CARLA REGINA ALVES RODRIGUES, exercendo a função de Professora,

LUZINETE CARNEIRO DA SILVA, exercendo a função de Professora, SILVANIA

MARIA BORGES MACEDO RODRIGUES, exercendo a função de Professora,

ROSEANE CONCEIÇÃO LIMA, exercendo a função de Merendeira, OFELIA

SANTOS SILVA, exercendo a função de Professora, DIONEIDE AMORIM

MENDES BEZERRA, exercendo a função de Professora, CLEIA SANTOS SILVA,

exercendo a função de Assistente Administrativa, CLEANE BEZERRA GOMES

exercendo a função de Professora, SOLIANE LOPES DA SILVA,  exercendo a

função de Professora, EVA GOMES DE LIMA, exercendo a função de Professora,

RANYELLE ALVES DE OLIVEIRA, exercendo a função de Professora,  MARTA

DOURADO DOS SANTOS REIS, exercendo a função de Professora, ANGRA

MARIA DE FREITAS DA SILVA, exercendo a função de Professora, MARIA DOS

REIS COUTINHO DE SOUSA PAIS, exercendo a função de Professora, MARIA

CLEUDILENE DE SÁ MACIEL, exercendo a função de Auxiliar de Serviços Gerais,

FRANCIMEIRE SOUSA BRITO COSTA, exercendo a função de Professora,

VANILDA RODRIGUES CARNEIRO, exercendo a função de Professora, ELIENE

PERERIA DO NASCIMENTO,  exercendo a função de Professora, IRANEIDE

FELIX SANTOS, exercendo a função de Monitora NII,  EVEN PEREIRA DOS

SANTOS, exercendo a função de Coordenadora Pedagógica, GERSON DA SILVA

OLIVEIRA,  exercendo a função de Professora, ERIKA VILANOVA LIMA,

exercendo a função de Professora, MARIA DA LUZ RIBEIRO DE SOUSA,

exercendo a função de Professora, VAGUILENE BARBOSA DE SOUSA,

RODRIGUES, exercendo a função de Professora, GLEICIANE PEREIRA DOS

SANTOS, exercendo a função de Professora, LEILA GONZAGA DE SOUSA

SANTOS, exercendo a função de Professora, RAQUEL PEREIRA DOS SANTOS,

exercendo a função de Professora, WALDINEIA CLAUDINO DE SA, exercendo a

função de Professora, JOELIA RODRIGUES LIMA, exercendo a função de

Nutricionista, EDSON RESPLANDES DOS SANTOS, exercendo a função de

Professor, JELCINETE PINHEIRO, exercendo a função de Professora, SEILA

MARIA LIMA LEAL, exercendo a função de Professora, IVANEIDE OLIVEIRA

PIMENTEL DOS SANTOS, exercendo a função de Professora NII, ANA PAULA

PEREIRA DO NASCIMENTO, exercendo a função de Merendeira, ZENILDA

LOPES DA SILVA, exercendo a função de Professora, THAIS BORGES PEREIRA,

exercendo a função de Coordenadora, GERCILENE DOS REIS ALVES SILVA,

VILDA CHAVES FEITOSA, exercendo a função de Professora, CINTIA VIEIRA

DE SOUSA, exercendo a função de Professora ELIZETE DA SILVA BORGES,

exercendo a função de Monitora. CLAUDIANA DA SILVA TAVARES, exercendo a

função de Professora, VALDINETH GOME DAS SILVA, exercendo a função de

Professora, WESLANE DE SOUSA ALVES, exercendo a função de Professora,

MARIA DAS DORES FERNADES DA SILVA, exercendo a função de Merendeira,

PAULO HENRIQUE LIMA FEITOSA, exercendo a função de Vigia, EDICLEIA

BANDEIRA ABREU, exercendo a função de Professora, ALESSADRA DIAS DE

MIRANDA, exercendo a função de Diretora Escolar, LENICE MARIA DE

CARVALHO, exercendo a função de Auxiliar de Serviços Gerais, MARIO

KLEVESSON MIRANDA DOS SANTOS, exercendo a função de Diretor,

FRANSCISLENE DOS SANTOS TAVARES, exercendo a função de Coordenadora

Pedagógica, RAIMUNDO PINHEIRO ARAÚJO, exercendo a função de Vigia,

RONILDO CONCEIÇÃO DOS ANJOS, exercendo a função de Professor,

VALENTINA CONÇEIÇÃO DOS ANJOS NETA, exercendo a função de

Professora, JOÃO CARLOS PEREIRA DE CASTRO, exercendo a função de Vigia,

ANTÔNIO CLAUDIENON REIS ALENCAR, exercendo a função de Vigia,

MARIA ODESIANE COELHO DE SOUSA, exercendo a função de Professora,

ANILDES ALVES DOS SANTOS, exercendo a função de Professor, SAMUEL

LOPES DOS ANJOS, exercendo a função de Professor, GRACILENY ALVE DAS

SILVA, exercendo a função de Professora, MARIA DAS GRAÇAS DO

NASCIMENTO, exercendo a função de Merendeira, ELIA PAULA FERNADES

PIRES ALMEIDA, exercendo a função de Professora, EDNALVA VIANA,

exercendo a função de Merendeira, JUNIOR CONÇEIÇÃO DA SILVA, exercendo a

função de Motorista, MARIA JOSÉ NERES DOS SANTOS PEREIRA, exercendo a

função de Merendeira, GRAZIELE DE ALMEIDA MATOS SOUSA, exercendo a

função de Coordenadora Pedagógica, VALDONEI COUNTINHO GOMES,

exercendo a função de Vigia, JAQUELINE CONCEIÇÃO MOREIRA

COUTINHO, exercendo a função de Professora, ANA DARA SILVA SANTOS,

exercendo a função de Auxiliar de Serviços Gerais, ROSA MARIA LOPES DA

SILVA MARTINS, exercendo a função de Auxiliar de Serviços Gerais,

 NILVA FARIAS FRASÃO, exercendo a função de Professora, RAQUEL

MAGALHAES TELES, exercendo a função de Professora, DOMINGOS RAMOS

DE SOUSA SILVA, exercendo a função de Professor, LARYSSA GOME DAS

SILVA, exercendo a função de Professora, IRECELMA FERNANDES LOPES,

exercendo a função de Professora, AMANDA DE JESUS ARAUJO DE SOUSA,

exercendo a função de Monitora NI, LUANA DA SILVA VIEIRA, exercendo a

função de Professora, JOSIANE PAIVA DE FREITAS, exercendo a função de

Professora, PAULO PEREIRA COSTA, exercendo a função de Motorista,

LEANDRO CHAVES DE SOUSA, exercendo a função de Monitor NI, MARIA

DIVINA LIMA ARAÚJO, exercendo a função de Auxiliar de Serviços Gerais,

MARIA ANUNCIAÇÃO ALVES GOMES, exercendo a função Auxiliar de Serviços

Gerais, MARIA VILMECI DA SILVA LIMA, exercendo a função de Professora,

JAIRO LIMA ARAÚJO, exercendo a função de Motorista, MARIA ALINE DA

SILVA SOUSA, exercendo a função de Auxiliar de Serviços Gerais, IONE SANIA

SILVA D EOLIVEIRA, exercendo a função de Professora, ILDEANE R. PEREIRA,

exercendo a função de Merendeira, FREDSON ANTÔNIO NUNES COSTA,

exercendo a função de Motorista Escolar, RAQUEL CONÇEIÇÃO CALVACANTE,

exercendo a função de Professora, SANTANA DA SILVA NEVES, exercendo a

função de Coordenador Pedagógico, MARIA  LUIZA FERNANDES AGUIAR,

exercendo a função de Professora, FRANCIDALVA DA SILVA NEVES exercendo a

função de Auxiliar de Serviços Gerais, SIMONE PAZ FERREIRA, exercendo a

função de Diretora Escolar, KAROLINE BARROS SILVA, exercendo a função de

Professora, ALINE GRACIELY ALVES BARBOZA, exercendo a função de

Professora, CARMEM ALMEIDA SALVADOR APINAJÉ, exercendo a função de

Merendeira, RONILSON DE SOUSA PEREIRA, exercendo a função de Monitor NI,

NOEMIA LOPES TORRES, exercendo a função de Professora, ADALCILENE

ALVES LIMA BORGES, exercendo a função de Professora, LIEILSON PEREIRA

DIAS exercendo a função de Monitor Nível I,  EDILSON GOMES DE SOUSA,

exercendo a função de Vigia, CECILIA DIAS GUIDA DE FRANÇA, exercendo a

função de Assistente Administrativa, DAYANE RAMOS DA SILVA, exercendo a

função de Professora, LUANA PEREIRA DE MACEDO MARTINS, exercendo a

função de Professora, CICERA CORDEIRO DA SILVA QUEIROZ, exercendo a

função de Coordenadora Pedagógica, MARIA JOVEM OLIVEIRA DA SILVA,

exercendo a função de Coordenadora Pedagógica, MARIA DO LIVRAMENTE

PEREIRA, exercendo a função de Merendeira, ALCILEIA DE SOUSA LANDINS

COSTA, exercendo a função de Auxiliar de Serviços Gerais, ANTONIA ADRIANA

PAES FERREIRA, exercendo a função de Professora, CEYJANE MACIEL DA

SILVA, exercendo a função de Monitora Nível I, EDRIELEN BORGES

VASCONCELOS LEAL, exercendo a função de Monitora Nível I, CASSIA MARIA

DA SILVA TEIXEIRA, exercendo a função de Monitora Nível I, ROSILDA

PEREIRA BORGES, exercendo a função de Monitora Nível I, THAYNARA

PINHEIRO CORDEIRO, exercendo a função de Monitora Nível I, VANESSA

COELHO NASCIEMNTO, exercendo a função de Professora NII, ELIZANGELA

DE SOUSA SILVA, exercendo a função de Monitora Nível I, ELAINE DE JESUS

RIBEIRO, exercendo a função de Monitora Nível I, DIRCELIA SANDES DOS

SANTOS, exercendo a função de Merendeira, LUCIMAR MACEDO COSTA,

exercendo a função de Professora NII, LUCINETE ROBERTA DE CARVALHO,

exercendo a função de Auxiliar de Serviços Gerais, MARIA ANTONIA MORAES

ASSUNÇÃO, exercendo a função de Monitora Nível I, MILENA BARROS DE

ARAUJO TRINDADE RIBEIRO, exercendo a função de Monitora Nível I,

KELISSANDRA DOS SANTOS G. LEAL, exercendo a função de  Professora NII,

CARLA REGINA ALVES RODRIGUES, exercendo a função de  Professora,

DEBORA LUIZA ALVES FERREIRA, exercendo a função de Monitora Nível I,

ATILA FERNANDES DA SILVA, exercendo a função de Professora,  ANDRESSA

GONÇALVES LOPES, exercendo a função de Professora NII,  CREMILDA

RODRGUES DOS SANTOS, exercendo a função de Auxiliar de Serviços Gerais,

ANA LUIZA RODRIGUES DE OLIVEIRA, exercendo a função de Monitora Nível

I, ANA CAROLINA LOPES BARROS, exercendo a função de Professora NII,

SUELY DA COSTA FERREIRA, exercendo a função de Monitora NI,GECINEIDE

MACEDO DE OLIVEIRA LEAL, exercendo a função de Merendeira, MILENA DE

SOUSA VONCEIÇÃO, exercendo a função  de Monitora Nível I, IRISNEIDE

MADALENA MARQUES, exercendo  a função de Professora, JOSÉ GOMES DOS

SANTOS, exercendo  a função de Vigia,  JAISSON SANTOS TAVARES, exercendo

a função de Vigia, JOÃO BARBOSA DE ARAÚJO, exercendo  a função de Vigia,

JOSE ADEMAR CLAUDINO DE  SÁ, exercendo  a função de Vigia, EUZILENE

ALVES PEREIRA, exercendo  a função de Assistente Administrativa, MARIA

EDDNALVA DA SILVA, exercendo  a função de Assistente Administrativa,

LUCILENE MARIA DE SOUSA PARENTE PIRES, exercendo  a função de

Monitora Nível I,  JARDENIA PEREIRA MONTEIRA, exercendo  a função de

Merendeira, ELISABETH ALVES RODRIGUES, exercendo  a função de Monitora

Nível I, ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO, exercendo  a função de Professora

NII, RODRIGO OLIVEIRA ARAÚJO, exercendo  a função de Coordenador, EVA

SOUSA DA SILVA, exercendo a função de Monitora Nível I, DELMA DOS

SANTOS SOUSA DE OLIVEIRA, exercendo a função de Professora, MARIA

ELISANDRA O. DE SOUSA, exercendo a função de Professora, exercendo  a função

de Professora, REGINALDO RODRIGUES DA SILVA, exercendo  a função de

Professor, MARIA DAS GRAÇAS SOUSA MELO, exercendo  a função de

Professora, TAMIRES ALVES DAMASCENO, exercendo  a função de Professora,

DOMINGAS BARROS PIMENTEL, exercendo  a função de Merendeira,

OSMARINA DOS SANTOS SILVA, exercendo  a função de Merendeira, WELMA

ALVES DE OLIVEIRA, exercendo  a função de Professora NII, CARLENE SILVA

FERREIRA, exercendo  a função de Professora, RAIELI BARBOSA LIMA,

exercendo  a função de Professora, VALDIZA DE SOUSA SILVA, exercendo  a

função de Professora, ORDILE MARIANO SILVESTRE, exercendo  a função de

Motorista, MIRIAN LIMA PINHEIRA DA SILVA,  exercendo  a função de Diretora,

 JAKELINE OLIVEIRA MELO, exercendo a função Coordenadora, LUANNA

PINHEIRO LOPES, exercendo a função Coordenadora Pedagógica, KELLY

CRISTINA MACEDO FONSECA, exercendo a função Coordenadora, UYATAN

PINHEIRO AGUIAR, exercendo a função Coordenador, DIEGO MARADONA P.

DE BRITO CARVALHO, exercendo a função Motorista, OLIVEIRA GOMES DA

SILVA, exercendo a função Zelador, RAIMUNDO NONATO MOURA PAZ,

exercendo a função Zelador, ANA CAROLINE BARBOSA DA SILVA, exercendo a

função Professora NII, RICARDO TELES GUIMARAES BORGES, exercendo a

função Coordenador Pedagógico, ALEXNDRA DOS SANTOS G. MIRANDA,

exercendo a função Coordenadora Pedagógica, LIVIANE VIEIRA DE SOUSA,

exercendo a função Coordenadora Pedagógica, JHESLA RODRIGUES DE

CARVALHO, exercendo a função Coordenadora Pedagógica,  FABIOLA MARTINS

MENESES, exercendo a função Coordenadora Pedagógica,  JANAINA PASSOS

SOUSA, exercendo a função Professora NII, DANIELA ALVES DE OLIVEIRA,

exercendo a função Professora NI, ELIANE ALVES RODRIGUES, exercendo a

função Professora NI, MERIANA MORAIS SILVEIRA DOS SANTOS, exercendo a

função Professora NI, MARCIA LOPES DA SILVA, exercendo a função Professora

NI,  ANACLEIA PAULO DA SILVA FREIRES, exercendo a função Merendeira,

JARDEL CARNEIRO SANTANA, exercendo a função Professor, GLEYCIANE

LOPES DA SILVA, exercendo a função Professora, MARENICE LIMA DA SILVA,

exercendo a função Auxiliar de Serviço Gerais, LAURINE SOARES NOLETO,

exercendo a função Auxiliar de Serviço Gerais, ELZA BENILDE DA CONCEIÇÃO,

exercendo a função Merendeira, ADRIANA DA SILVA M. PARENTE, exercendo a

função Professora NII, SOLANGELA LOPES RODRIGUES, exercendo a função

Professora, KATIANE M. CARNEIRO DA SILVA, exercendo a função Professora,

MARIA BETANIA DE LIMA E S. AGUIAR, exercendo a função Professora,

MARINETE MACEDO DA SILVA, exercendo a função Professora, MARIA

CLAUDIA DE S. CARVALHO, exercendo a função Professora, ALEXSANDRA

AMORIM DE J. SILVA, exercendo a função Professora, JOSELMA CORDEIRO

CARVALHO, exercendo a função Professora, LUCILEIA ALVES DA S. FREITAS,

exercendo a função Professora, ALANE LIMA BARROS, exercendo a função

Professora, LUCIANIA RIBEIRO COSTA, exercendo a função Merendeira,

JELCINETE PINHEIRO, exercendo a função Auxiliar de Serviços Gerais, RENER

BARBOSA ALMEIDA, exercendo a função Professor, lotados na Secretaria Municipal

de Educação neste município.

          Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

             Gabinete do Prefeito Municipal de São Bento do Tocantins, Estado do

Tocantins, aos 30 dias do mês de dezembro de 2024.

Paulo Wanderson De Sousa Damasceno

Prefeito Municipal

		2024-12-30T11:27:13-0300
	PAULO WANDERSON DE SOUSA DAMASCENO:01880363186
	Eu sou o autor deste documento